2 Cor. c. 5, v. 5 : *Deus qui dedit nobis pignus Spiritus.*

Gal. c. 5, v. 2, 5 : *Hoc volunt à vobis volo dicere: Es operibus legis Spiritum recipisti, an ex auditu fidei?... Qui ergo tribuit vobis Spiritum, et operari virtutes in vobis, ex operibus legis, an ex auditu fidei?*

Gal. c. 4, v. 6 : *Quoniam autem estis filii, misericordia Dei Spiritus Filii sui in corda vestra, clamantem Abba (Pater).*

Gal. c. 5, v. 16 et seq. : *Dico autem: Spiritu ambulate, et desideria carnis non perficiatis.... Quid si spiritu desiderium, non estis sub lege. Manifesta sunt autem opera carnis... Fructus autem Spiritus est charitas, gaudium, Pax, patientia, benignitas, bonitas, longanimitas, mansuetudo, fides, modestia, continentia, castitas. Adversus hujusmodi non est lex... Si spiritu vivimus, spiritu et ambulemus.*

Gal. c. 6, v. 8 : *Quoniam qui seminat in carne suā, de carne et metet corruptionem; qui autem seminat in spiritu, de spiritu metet vitam eternam.*

Eph. c. 1, v. 15 et seq. : *In quo (Jesu) et vos cū audieatis verbum veritatis (Evangelium salutis vestre), in quo et credentes signati esis Spiritus promissionis sancto, qui est pignus hereditatis nostre, in redemptio-nem acquisitionis, in laudem glorie ipsius... Non cesso gratias agens pro vobis, memoriam vestri faciens in orationibus meis, ut Deus Domini nostri Iesu Christi, pater glorie, de vobis Spiritum sapientiae et revelationis in agnitione ejus.*

Eph. c. 4, v. 23, 24 : *Renovamini autem spiritum vestrum, et induite novam hominem, qui secundum Deum creatus est in iustitia, et sanctitate veritatis.*

Eph. c. 5, v. 18, 19 : *Et nolite inebriari vino, in quo est luxuria, sed implemici Spiritu sancto, loquentes vobismetipos in Psalmis, et hymnis, et canticis spiritualibus, cantantes et psallentes in cordibus vestris Domino.*

Eph. c. 6, v. 11 et seq. : *Induite vos armaturam*

*Dei, ut possitis stare adversus insidias diaboli, quoniam non est nobis collectio adversus carnem et sanguinem, sed adversus principes et potestes, adversus mundi rectores tenetorum harum; contrā spiritualia nequitiae in celestibus. Propreterea accipite armaturam Dei, ut possitis resistere in die malo, et in omnibus perfecte stare. State ergo succincti lumbos vestros in veritate, et induit- lorican justitiae, et calcate pedes in preparacione evangeli pacis, in omnibus sumente scutum fidēi, in quo possitis omnia tela nequissimi ignea extingui; et galena salutis aspergite, et gladium spiritis, quod est verbum Dei, per omnem orationem et obsecrationem orantes omni tempore in spiritu.*

Phil. c. 3, v. 5 : *Nos enim sumus circumcisio, qui spiritu seruimus Deo, et gloriamur in Christo Iesu, et non in carne fiduciam habentes.*

Col. c. 2, v. 11, 12 : *In quo et circumcisio estis circumcisio manu facta, in exploitatione corporis carnis, sed in circumcisione Christi, conseputuli et in baptismō, in quo et resurrexisti per fidem operationis Dei, qui suscepisti illum a mortuis.*

Col. c. 5, v. 9 et seq. : *Nolite mentiri inveni, expoliante vos veterem hominem cum actibus suis, et induentes novum eum qui renovatur in agnitione, secundum imaginem ejus qui crevisti illum, ubi non est Genius et Iudeus, circumcisio et preparatione, Barbarus et Scythia, seruos et liber; sed omnia et in omnibus Christus. Induite vos ergo sicut electi Dei, sancti et dilecti; viscera misericordiae, beniginitatem, humilitatem, modestiam, prudentialia.*

1 Thess. c. 1, v. 5 : *Evangelium nostrum non fuimus ad vos in sermone tantum, sed in virtute et Spiritu sancto.*

Tit. c. 5, v. 9 : *Cion autem beniginitas et humanitas apparuit Salvatoris nostri Dei; non ex operibus justicie, quia enim secundum suam misericordiam salvos nos fecit, per lavacrum regenerationis, et renovationis Spiritus sancti, quem effudit in nos abunde per Jesum Christum Salvatorem nostrum.*

Hebr. c. 8, v. 6 et seq. : *Non autem melius sortitus est ministerium, quanto et melioris testamenti mediator est, quod in melioribus representationibus sanctum est. Nam si illud prius culpā vacasset, non utique secundi locus inquireretur. Vituperans enim hoc dicit: Ecce dies venient, dicit Dominus, et consummabo super dominum Israel et super dominum Iuda testamentum novum; non secundum testamentum quod patris patribus eorum, in die quā apprehendit manum eorum, ut educemus illos de terra Ägypti, quoniam ipse non permanerunt in testamento meo, et ego neglexi eos, dicit Dominus. Quia haec est testamentum, quod disponam domui Israel post dies illos, dicit Dominus: Dando leges meas in mentem eorum, et in corde eorum superscribam eas; et ero ei in Deum, et ipsi ponam mihi in populum; et non docebit unusquisque proximum suum, et unusquisque fratrem suum, dicens: Cognosce Dominum; quoniam omnes scient me à minore usque ad maiorem eorum, quia proximitas ero iniquitatis eorum, et peccatorum eorum jam non memorabor.*

Psalm. 44, v. 7 : *Sedes tua, Deus, in seculum seculi, virga directionis, virga regni tui.*

Psalm. 71, v. 1 et seq. : *Deus, iudicium tuum regi da, et iustitiam tuam filio regis; iudicare populum tuum in iustitia, et pauperes tuos in iudicio.... Judicabit pauperes populi, et salvos faciet filios pauperum; et humiliabit calumniatores: et permanebit cum sole et ante tuam, in generatione et generationem... et dominabitur à mari usque ad mare, et à flamme usque ad terminos orbis terrarum... Et adorabunt eum omnes reges terrarum; omnes gentes servient ei.... Et benedicetur in ipso omnes tribus terrarum; omnes gentes magnificabunt eum.*

Psalm. 109, v. 1 et seq. : *Dixit Dominus Domino meo: Miserere deū destrictis meis, donec ponam inimicos tuos secabulum pedum tuorum. Virgini virtutis tuar emet Dominus ex Sion; dominare in medio inimicorum tuorum. Tunc principium in die virtutis tuae, in splendoribus sanctorum; ex utero ante Luciferam genuit te.*

Isa. c. 9, v. 9, 7 : *Parvulus enim natus est nobis, et filius datus est nobis, et factus principatus super hancem eum, et vocabit nomen ejus, Admirabilis, Consiliarius, Deus fortis, Pater futuri seculi, Princeps pacis; multiplicabitur ejus imperium, et pacis non erit finis; super solium David et super regnum ejus sedebit, ut confirmet illud et corroboret in iudicio et iustitia, à modū et usque in sempiternum.*

Isa. c. 41, v. 1 et seq. : *Et egredietur virga de-*

*marthus Pastorem magnum orium, in sanguine testamenti aeterni, Dominum nostrum Iesum Christum.*

Jac. c. 4, v. 8 : *Appropiat Deo, et appropiatibit vobis; emundate manus, peccatores; et purificate corda, duplices animo.*

1 Petr. c. 2, v. 5 : *Et ipsi tanquam lapides vivi superedificant, domus spiritualis, sacerdotium sanctum, offerre spirituales hostias, acceplabiles Deo, per Jesus Christum.*

1 Joan. c. 5, v. 24 : *Et in hoc scimus quoniam manet in nobis, de Spiritu quem dedit nobis.*

1 Joan. c. 4, v. 15 : *In hoc cognoscimus quoniam de Spiritu suō dedit nobis.*

1 Joan. c. 6, v. 6 : *Et Spiritus est qui testificatur, quoniam Christus est veritas.*

Jud. v. 19, 20 : *Hic sunt qui segregant semetipsos, animalia, spiritum non habentes. Vos autem, charissimi, superedificantes semetipsos sanctissima vestra fidēi, in Spīritu sancto orantes, semetipsos in dilectione Dei servantes.*

#### CAPUT CIX.

Psalm. c. 2, v. 6 et seq. : *Ego autem constitutus sum regi ab eo super Sion montem sanctum ejus, praedicas praeceptum ejus. Dominus dixit ad me: Filius meus es tu, ego deus genit te; postula à me, et dabo tibi gentes hereditatem tuam, et possessionem tuam terminos terrarum. Reges eos in virgē ferred, et tanquam vas fragili confringes eos.*

Psalm. 44, v. 7 : *Sedes tua, Deus, in seculum seculi, virga directionis, virga regni tui.*

Psalm. 71, v. 1 et seq. : *Deus, iudicium tuum regi da, et iustitiam tuam filio regis; iudicare populum tuum in iustitia, et pauperes tuos in iudicio.... Judicabit pauperes populi, et salvos faciet filios pauperum; et humiliabit calumniatores: et permanebit cum sole et ante tuam, in generatione et generationem... et dominabitur à mari usque ad mare, et à flamme usque ad terminos orbis terrarum... Et adorabunt eum omnes reges terrarum; omnes gentes servient ei.... Et benedicetur in ipso omnes tribus terrarum; omnes gentes magnificabunt eum.*